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

Mme POOLEY 06 58 52 55 00 Appt F1 33m² De suite RIBERAC : 111 Rue du 26 Mars Rez de chaussé Séjour avec coin cuisine, chambre, salle d'eau avec WC Electrique 375 € 20/01/2020

Mme PATISSOU 06 83 92 06 78 Appt 43709 RIBERAC : 151 Rue du 26 Mars 1ere étage Grande pièce à vivre avec kitchenette, Salle de bain avec WC, 1 chambre sur l'arrière Electrique Cour intérieure
380€ + charges

12/03/2020

     ----------------------------- 05 53 91 69 00 Appt De suite RIBÉRAC : 33 Av de Verdun 1er étage Cuisine, SdB, wc, Grande chambre - Cour
commune à voir 12/03/2020

     ----------------------------- 05 53 91 69 00 Appt De suite RIBÉRAC : 33 Av de Verdun 1er étage Cuisine, SdB, wc, Grande chambre. - Cour
commune à voir 12/03/2020

     ----------------------------- 05 53 91 69 00 Appt De suite RIBÉRAC : 33 Av de Verdun Rdc Cuisine, 1 grande pièce,  SdB, wc, Grande chambre - Terrasse + cour commune à voir 12/03/2020

MAIRIE PETIT-BERSAC 05 53 90 08 61 Appt T3 De suite
PETIT-BERSAC (au dessus de la 

mairie)
Etage Séjour /cuisine, 2 chambres, salle de bain,  WC Gaz 431 € 28/05/2020

M. FOURGEAUD 05 53 90 05 96 Appt de suite ST MEARD DE DRONNE (le bourg) Étage Cuisine, 2 chambres, salle d'eau, wc. Électrique 450 € 07/08/2019

M. CAUDRON Francois 06 12 52 10 71 Appt (60 m²) De suite RIBÉRAC Plain-pied Cuisine/salon, 2 chambres, salle de bain, wc, double vitrage. Électrique Petit jardin
460 €

+ caution 1 mois
12/03/2020

Mr FOURGEAUD 05 53 90 05 96 Appt de suite ST MEARD DE DRONNE (le bourg) RdC +
Étage Cuisine, 2 chambres, salle d'eau, wc. Électrique 500 € 08/08/2019

Mme DAVID 06 85 32 83 89 Appt T3 de suite RIBERAC: Rte de Mussidan Entrée, cuisine aménagée, salon, salle à manger, 2 chambres et salle d'eau Gaz Grand garage 590 € 12/03/2020

     ----------------------------- 05 53 91 69 00 Appt (65m²) De suite RIBÉRAC 1er étage Entrée, Cuisine, Salon, 1 Grande chambre, Salle de bains/wc Électrique Parc commun
A voir

caution 1 mois
12/03/2020
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